Al Oriente: en 17.00 metros, colinda con propiedad qué es o fue del
señor Tomas Cuadros Aguilar.
Al Poniente: en 17.00 metros, colinda con propiedad del señor José
Francisco Alvarez Jiménez, hoy propiedad del señor Angelo Samuel
Gómez Pigola.
SUPERFICIE: 272.00 m2 (doscientos setenta y dos metros cuadrados).
Para su publicación por DOS VECES CON INTERVALOS DE POR LO
MENOS DOS DÍAS, en el periódico oficial "Gaceta de Gobierno del
Estado de México" y en un periódico local de mayor circulación, a fin de
que las personas que se crean con mejor derecho comparezcan ante este

[...]

MIXTO (HABITACIONAL POPULAR COMERCIAL Y DE SERVICIOS) "LA
ALBORADA" UBICADO EN LA CARRETERA CUAUTITLAN MELCHOR
OCAMPO, NÚMERO 7 (SIET) LOMA DE XOCOTLA, MUNICIPIO DE
CUAUTITLAN ESTADO DE MÉXICO, con la salveadad que el precio que
servirá de base para el remate en segunda almoneda corresponde a la
suma de $520,000.00 (QUINIENTOS VEINTE MIL PESOS 00/100 M.N.),
cantidad que se obtuvo de la reducción del veinte por ciento del valor
del avalúo exhibido, conforme a lo dispuesto por el artículo 582 del
Código de Procedimientos Civiles.(…).

(...) para tal tal efecto convóquese postores por medio de EDICTOS, los

[...]

TACIONES: A). El cumplimiento a lo estipulado en las cláusula tercera,
quinta, sexta y novena del convenio de reconocimiento de adeudo y
pago de fecha catorce de diciembre de dos mil veinte celebrado entre
las partes. B).- El pago de la cantidad de $2,200,000.00 (DOS MILLONES
DOSCIENTOS MIL PESOS 00/100 M.N.), en términos de lo estipulado en
la cláusula tercera del convenio base de la acción. C)- La cesión del 50%
(CINCUENTA POR CIENTO) de los derechos de propiedad que actual-
mente tiene la demandada a favor de la actora sobre el bien inmueble,

[...]

veinte, celebraron convenio de reconocimiento de adeudo y pago,
mismo que se acompaña a la presente demanda como base de la acción.
B) - En la cláusula segunda del convenio antes señalado, la demandada
reconoció expresamente tener un adeudo a favor de la parte actora por
la cantidad de $2,200,000.00 (DOS MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS
00/100 MLN.)., C) En la cláusula tercera del referido acuerdo de volun-
tades, la parte demandada se comprometió a liquidar de manera total el
adeudo que tiene pendiente a favor de la parte actora a más tardar el día
tres de abril de dos mil veintiuno.